2024年 9月吉日

お取引先各位

株式会社ワキタ

代表取締役社長 脇田貞二

製品価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はMEIHO製品に格別のご愛顧、ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではここ数年の鋼材をはじめとした原材料価格の高騰を、経費節減・合理化に

より吸収すべく取り組んで参りましたが、昨今の急激な為替変動及び原材料価格の上昇は

企業努力のみでは如何とも致し難く、製品価格の改定を下記の通り実施させて頂くことに

なりました。

今後とも尚一層の合理化努力を進め、コスト低減に努めて参りますので、何卒、窮状をご

監察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定内容：製品価格の値上げ

2. 実施時期：2024年 12月 1日出荷分より

3. 対象機種：別紙記載の通り

詳細につきましては、弊社営業担当より別途ご案内申し上げます。

対象機種一覧

発電機：9品目

HPG2500、HPG1100iS、HPG1600i2、HPG1800iS、HPG2300i、HPG2300iS、HPG3000i、

HPG3000iS、HPG6500iS

発電機兼用溶接機：１品目

MW3000iS

高圧洗浄機：5品目

HPW1010E、HPW1513E、HPW730E、HPW1513ESⅡ、HPW1513M

送風機及びダクト：6品目

FB200、FB300、FS300、FBD200、FBD300S、FBD300B

エアムーバー：2品目

MAM200、MAM900

バキュームクリーナー：3品目

MVC201、MVC301、MVC401

コンパクトクリーナー：2品目

MCC702、MCC804-1

ポータブルバンドソー：2品目

MBS12-1、MBS12A

ポータブルバンドソー用替刃：5品目

MBS12B11401、MBS12B11405、MBS12B11414、MBS12B11418、MBS12B11424

プレートコンパクター：2品目

RN45C、RM60C-1

バッテリー運搬車：1品目

MAC120